
第一章  招标公告 

1. 招标条件 

本招标项目大型铝合金固溶时效热处理设备招标人为北京卫星制造厂有限

公司，招标项目资金来自国拨资金，出资比例 100%。该项目已具备招标条件，现

对大型铝合金固溶时效热处理设备采购进行国内公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 招标编号：ZKX20230246A002 

2.2 招标项目名称：大型铝合金固溶时效热处理设备 

2.3 数量：1套。 

2.4 设备主要性能要求： 

2.4.1有效尺寸：2000mm×2000×1500mm； 

2.4.2最高温度：650℃； 

2.4.3炉温均匀性：±5℃； 

2.4.4淬火转移时间少于 10s； 

2.4.5具有淬火喷淋装置； 

2.4.6具有温度数据采集功能。 

2.5 交货地点：北京卫星制造厂有限公司。 

2.6 交货期：合同签订后 8个月内。 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货能

力。 

3.2本次招标不接受联合体投标。 

3.3本次招标不接受代理商投标。 

3.4 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。 

4. 招标文件的获取 

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 7月 11日至 2023年 7月 18日 17时(北

京时间)，登陆航天电子采购平台（网址：https://www.ispacechina.com/）购

买并下载招标文件，现场不予受理。 

4.2 招标文件每套售价 800元，售后不退。 



5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 8月 1

日 09时 30分，投标人应在截止时间前通过航天电子采购平台递交电子投标文

件，并在此时间前递交单独密封的纸质版投标文件。 

5.2 递交单独密封的纸质版投标文件的递交地点：北京市海淀区金沟河

与采石北路交叉口 88 号大楼 1 层会议室。逾期送达的、未送达指定地点的

或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在航天电子采购平台(https://www.ispacechina.com)、

中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中招联合招标采

购平台（www.365trade.com.cn）上发布。 

7. 联系方式 

招标人：北京卫星制造厂有限公司   

地址：北京市海淀区友谊路 102号 

联系人：王组长  

电话：010-68114374   

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司 

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角 88号大楼一层 

邮编：100039 

联系人：刘女士  

电话：010-88529059 

传真：010-88529153 

项目负责人：沈经理 

电话：010-88529149 

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com 

2023年 7月 11日 


		2023-07-11T16:30:39+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T16:36:06+0800
	BJ
	ePolicy




